

کارت پایان خدمت جعلی کار دست ملی پوش فوتبال داد

یکی از ملی پوشان فوتبال به دلیل استفاده از کارت پایان خدمت جعلی از حضور در میادین محروم شده است. یکی از ملی پوشان فوتبال که از ۶ سال پیش با کارت پایان خدمت سربازی جعلی در لیگ برتر و تیم ملی بازی کرده، از حضور در ادامه مسابقات فصل جاری لیگ برتر منع شد. فدراسیون فوتبال با ارسال نامه‌ای به باشگاه این بازیکن، اعلام کرده تا اطلاع ثانوی از وی استفاده نشود. این بازیکن که با کارت پایان خدمت جعلی، گذرنامه دریافت کرده بود، با تیم ملی نیز در سفرهای خارجی حضور داشته است. این بازیکن در ابتدای فصل مدارک خود را برای صدور کارت بازی به سازمان لیگ فوتبال داده و با مشکوک شدن سازمان لیگ و بررسی اصل مدارک دریافتی، جعلی بودن کارت پایان خدمت محرز می‌شود. او نتوانسته بود به دلیل صادر شدن کارت بازی، در هفته‌های ابتدایی لیگ به میدان برود اما با توجه به غیبت ۸ ساله‌اش، معافیت خود را از نظام وظیفه دریافت کرد و مشکوکش برای حضور در لیگ حل شد اما با توجه به جعل کارت، از سوی کمیته انضباطی تا اطلاع ثانوی محروم شده است.

■ ■ ■

ژاوی جدید بارسلونا زنگار ریوالدو

ستاره سابق بارسلونا به ستایش از خرید برزیلی این تیم پرداخت و او را ژاوی جدید لقب داد. به نقل از اسکای اسپورتر، آرتور ملو، بازیکن جدید بارسلونا است که در تابستان به این تیم پیوست. ریوالدو، ستاره سابق بارسلونا به ستایش از هموطن خود پرداخت و او را با ژاوی مقایسه کرد. او گفت: ملو بازیگر با بارسلونا پیوسته و هنوز به ترکیب اصلی نرسیده است اماطمینان دارم روزی روزهای اوج او فرا خواهد رسید و به ترکیب اصلی می‌رسد. او فاکتورهای لازم را برای رسیدن به لقب ژاوی جدید بارسلونا دارد. بر این باورم که ملو بهترین جایگزین برای ژاوی است. ستاره سابق بارسلونا درباره عملکرد نامیدکننده رئال مادرید در غیاب کریستیانو ریوالدو گفت: کسی نمی‌تواند تاثیر زیاد ریوالدو در رئال را انکار کند. این بازیکن بسیار خوب گل می‌زد و سهم بسیار زیادی در موفقیت رئال مادرید داشت اما بر این باورم که روزهای بد رئال موقت است و بزودی به تقا می‌شود.

■ ■ ■

ونزوئلا حریف شاگردان کی‌روش در راه جام ملت‌های آسیا

تیم ملی فوتبال ایران ماه آینده بعد از دیدار با برزیل و ژاپن و به مصاف ونزوئلا خواهد رفت. رسانه‌های ونزوئلایی اعلام کرده‌اند تیم ملی فوتبال این کشور قرار است ماه آینده با تیم ملی ایران دیدار دوستانه‌ای برگزار کند. بر این اساس دیدار دوستانه دوم تیم ملی فوتبال ایران در ماه نوامبر روز سه‌شنبه ۲۹ آبان برابر ونزوئلا در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. پیش از این منابع خارجی اعلام کرده بودند تیم ملی فوتبال ایران قرار است پنجشنبه ۲۴ آبان برابر ترینیداد قرار بگیرد. تیم ملی فوتبال ایران همچنین هفته آینده باید در خانه برابر بولیوی به میدان برود. ۲ تیم ایران و ونزوئلا چند ماه پیش در شهر نامخن هلند برابر هم به میدان رفتند که این دیدار با برتری یک بر صفر ملی پوشان خاتمه یافت.

■ ■ ■

فریدین معصومی ۳۸ کیلوگرم برای بازگشت به کشتی کم کرد

نایب‌قهرمان مسابقات جهانی ۲۰۰۹ هرنینگ دانمارک گفت: در بازگشت به کشتی به برد و باخت فکر نمی‌کنم، ما کشتی‌گیران مثل شیشه‌ایم، هر چه بشکنیم برنده‌تر از قبل خواهیم شد. فریدین معصومی درباره تصمیمش برای بازگشت به کشتی خاطر نشان کرد: ۲ ماه است شب و روز تمرین می‌کنم. وزن بدنم به ۱۵۶ کیلوگرم رسیده بود که حالا ۱۱۸ کیلوگرم هستم. سرحال و قهقراق تمرین می‌کنم و حالا که در مربیگری جایی ندارم می‌خواهم خودم را در نیمه‌نهایی و فینال لیگ محک بزنم که اگر بدنم جواب داد بار دیگر به کشتی بازگردم. فریدین معصومی در پاسخ به این سؤال که نگران نیست در ۴۱ سالگی مغلوب حرف‌های شود، تاکید کرد: نگران نیستم، کشتی برد و باخت دارد. من کشتی‌های خودم را گرفته‌ام و حالا می‌خواهم دوباره بازگردم. همه درها را به روی خودم بسته می‌بینم و در عین حال کشتی هم فاقد پشتوانه هستم، می‌خواهم ریسک کنم و پای ریسکم هم خواهم ماند. ما کشتی‌گیران همان مثل «شیشه‌ایم که هر چه بشکنیم برنده‌تر از قبل خواهیم شد».

استقلال و بیشترین ملی پوش در تیم ملی

دستانی که خالی نیست



در مرکز زمین در کنار فرشید اسماعیلی نمایش خوبی داشت. کریمی که جانشین ابراهیمی شده، در دیدارهای قبلی نیز نمایش قابل قبولی داشت.

گرهی که گرو در استقلال ایجاد کرد

با اظهار نظر سرپرست تیم فوتبال استقلال، مشخص شد در این باشگاه بر سر الحاحی گرو اختلافاتی وجود دارد. عملکرد الحاحی گرو در استقلال با انتقادهای زیادی روبه‌رو شده و با توجه به اینکه او را با «مامه تیم» مهاجم سنگالی فصل گذشته آبی پوشان مقایسه می‌کنند، انتقادها بیشتر می‌شده است. گرو نه تنها گلی زده، بلکه پاس گل هم نداده اما امیرحسین فتحی، سرپرست باشگاه گفته او بازیکن خوبی است و چون تیم هماهنگ نشده، بازی او به چشم نمی‌آید. فتحی هشتم مهرماه در گفت‌وگو با تسنیم، در واکنش به انتقادها از گرو، مهاجم نجریه‌ای گفته بود: «گرو بازیکن خوبی است و در طول فصل عملکرد او را خواهید دید. او چند بازی برای استقلال انجام داده است؟ نفت مسجدسلیمان داشته که بخواهد آنها را از دست بدهد؟ چند پاس گل به او داده‌اند که زده است؟

چند بار برای گرو، توپ‌هایی ارسال شده که بگوییم خوب ضربه زده است؟ چند بار برای او فضاسازی کرده‌اند؟ او در دیدارهای اخیر استقلال، تنها ۲۰ تا ۲۵ دقیقه به میدان رفته است. گرو در استقلال جا نرفته‌اند و اگر برای او بازسازی شود، خودش را نشان می‌دهد سال گذشته برای تیم، هم بازیسازی و هم فضا ایجاد می‌کردند اما برای گرو چه فرصتی ایجاد شده است؟ وقتی دروازه‌بان‌هایی چون مهدی رحمتی، سیدحسین حسینی و علیرضا بیرانوند توپ‌هایی را می‌گیرند، اسمی برای خودشان مطرح می‌کنند، برای گرو چه موقعیتی ایجاد شده که او هم نداده اما امیرحسین فتحی، سرپرست باشگاه گفته او بازیکن خوبی است و چون تیم هماهنگ نشده، بازی او به چشم نمی‌آید. فتحی هشتم مهرماه در گفت‌وگو با تسنیم، در واکنش به انتقادها از گرو، مهاجم نجریه‌ای گفته بود: «گرو بازیکن خوبی است و در طول فصل عملکرد او را خواهید دید. او چند بازی برای استقلال انجام داده است؟ نفت مسجدسلیمان در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی، به انتقاد از این بازیکن پرداخت و گفت: «مگر می‌شود به جای بازیکن مثل تیم که ۲۰ هزار دلار می‌خواست الحاحی گرو که بک‌هزارم تیم هم نیست با استقلال قرارداد ببندد؟» این اظهار نظر

کسی که هر روز در تمرینات استقلال حضور دارد و بیشتر از مدیران باشگاه با شرایط بازیکنان آشناست، قابل تأمل است. اگر چه اظهارات حاجیلو باعث ناراحتی وینفرند شفر، سرمربی آلمانی آبی پوشان شده و حتی در این زمینه با سرپرست تیم بحث کرده است اما حرف‌های حاجیلو نشان می‌دهد گرو به هیچ عنوان در حد و اندازه‌ای نبوده که از او انتظار می‌رفت. از طرفی، اختلاف نظر بین مدیران باشگاه و حاجیلو قابل توجه است و مشخص نیست چرا با هم هماهنگ نیستند، چون ممکن است با این اتفاقات استقلال ضرر کند. گرو با استقلال به دلار قرارداد بسته و با این شرایطی که دارد، بعید نیست نیم‌فصل دوم توسط شفر از تیم کنار گذاشته شود و بدهی‌ای برای باشگاه بر جا نگذارد. استقلال در مقطعی اقدام به جذب گرو کرد که در خواست خود شفر بود و همچنین به خاطر از دست دادن تیم، تحت فشار قرار داشت. در هر صورت گرو این روزها هم در گلزنی استقلال گره ایجاد کرده، هم در روابط مدیران و مسؤلان استقلال.

در فاصله یک هفته تا اعزام به رقابت‌های جهانی

عبدولی کماکان غایب اردوی تیم ملی!

می‌کنند، سعید عبدولی در اردو حاضر نیست و با سایر کشتی‌گیران تمرین نمی‌کند. این کشتی‌گیر پیش از این نیز بیشتر اوقات در اردوهای تیم ملی حاضر نمی‌شد. البته شنیده شده این کشتی‌گیر با هماهنگی کادر فنی در اردوی تیم ملی حاضر نشده و به‌صورت اختصاصی و خارج از اردوی



با درگیری و حواشی زیادی برگزار شد، سعید عبدولی مقابل یوسف قادریان به برتری رسید و صاحب دویننده تیم ملی در رقابت‌های جهانی مجارستان شد.

در حالی که تمام ملی‌پوشان تمرینات خود را زیر نظر علی اشکانی با جدیت دنبال

تیم ملی تمرینات خود را طبق نظر علی اشکانی دنبال می‌کند.

قرار است عبدولی از ۲۱ مهرماه و همزمان با آغاز آخرین اردوی تمرینی تیم ملی تا زمان اعزام به رقابت‌های جهانی، در اردوی تیم ملی حاضر شود و با سایر کشتی‌گیران تمرین کند. رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی بزرگسالان جهان روزهای ۳ تا ۶ آبان‌ماه در بوداپست برگزار می‌شود. تیم ایران سال گذشته در مسابقات جهانی پاریس با کسب ۳ مدال برنز سعید عبدولی، حسین نوری و محمدعلی گرابی به مقام سوم دنیا رسید.

کیوسک

<p>آاس</p> <p>ویتامین بیل</p>	<p>اسپورت</p> <p>رابیو، نزدیک‌تر</p>	<p>مونودوپورتیوو</p> <p>طرح آرتور</p>	<p>میرور</p> <p>پایان</p>
--------------------------------------	---	--	----------------------------------

بارسلونا مدعی است اما فقط با مسی

عجوبه بی‌پایان



همانقدر خوب است که همیشه بوده و حالا نه تنها بهترین مهاجم که بهترین بازیساز نیز به حساب می‌آید، نمونه‌اش بازی چهارشنبه گذشته برابر تاتنهام که بارسلونا در ومبلی به پیروزی ۴ بر ۲ رسید. کار مسی با همه متفاوت است و در حال حاضر تنها کسی به نظر می‌رسد که می‌تواند در بهترین تیم تاریخ بارسلونا قرار بگیرد البته به اضافه سرخیو بوسکتس و جرارد پیکه. نخستین درخشش او مقابل اسپرز در دقایق ابتدایی بازی بود که نمونه‌ای از آن پاس‌های تله‌پاتی را به یوردی آلبا داد و لحظاتی بعد فلیپ کوتینیو گل زد. تعریف پاس البته حق کار او را نادانی کند، چیزی بین زمان‌بندی

از خودش، چطور می‌توانست آرام بگیرد؟ اشتباهات باید زودتر جبران شود. میزبان باور کرده بود می‌تواند نتیجه را برگرداند، این باور وجود داشت تا وقتی که مسی، آلبا را پیدا کرد و آلبا مسی را و مسی توپ را به آن گوشه طلسم شده فرستاد. این گل سزوارانه به دست آمد و بازی را از دسترس تاتنهام خارج کرد. اریک لاملا یک بار دیگر فاصله را به حداقل رساند اما توان زن گل سوم را نداشتند و این خطرناک بود. هم به لوییس سوارس داد و بعد نوبت کوتینیو بود که توپ را به دراموش شود، مسی پنجمین گل این فصل خود را در دومین بازی لیگ قهرمانان به ثمر رساند. آلبا دوباره سلاتر کرد، سوارس دوباره آن را رها کرد و مسی دوباره گل زد. شب بخیر! این نبرد ۲ نیم برابر بود. اشتباه کنید، بارسلونا نقاط ضعیفی هم داشت اما با مسی همه چیز امکان دارد و هیچ چیز غیرممکن نیست. بنابراین اگر برای تان سخت‌است که قهرمان احتمالی این فصل لیگ قهرمانان را پیش‌بینی کنید، شاید باید به تیمی که او را دارد، راضی شوید.

افت شدید ارزش سهام بیانکونری با ورود به ماجرای CR7

هزینه سنگین حمایت از رونالدو برای یوونتوس



بعد از آنکه باشگاه یوونتوس متعاقب بالا گرفتن حرف‌وحدیدها درباره متهم شدن رونالدو به آزار جنسی یک زن با انتشار بیانیه‌ای از ستاره پرتغالی‌اش حمایت از او با عنوان یک قهرمان بزرگ یاد کرد، گری لینه‌کر در واکنش به این بیانیه، باشگاه یوونتوس را یک باشگاه وحشتناک خواند. این درحالی است که همزمان با باز شدن دوباره تحقیقات پلیسی درباره این پرونده، ۲ حامی مالی رونالدو، نایکی و الکترونیک آرتز از او فاصله گرفته‌اند. روز جمعه سهام باشگاه یوونتوس با افت شدید مواجه شد و قیمت این سهام حدود ۱۰ درصد کاهش یافت. این درحالی است که دیروز شنبه میزان کاهش ارزش سهام یوونتوس به ۱۸ درصد رسید. باشگاه سابق رونالدو، منچستر یونایتد هم بعد از آنکه با استفاده از لحنی شبیه به لحن بیانیه یوونتوس، گزارش‌هایی درباره خوشحالی باشگاه از بازگشت رونالدو به اولدترافورد در روز ۲۳ اکتبر برای بازی در مسابقه یونایتد و یوونتوس منتشر کرد به این امید که در فروش بلیت‌های این مسابقه کمک‌کارش باشد، با انتقادهای تند افکار عمومی مواجه شده است. رونالدو در حال حاضر با اتهامات یک زن مواجه شده که مدعی است در سال ۲۰۰۹ توسط او مورد آزار جنسی قرار گرفته است. رونالدو این اتهام را رد کرده است.

سرمربی یوونتوس ماسیمیلیانو آلگری در این‌باره گفت: «باید بگوییم من رونالدو را فقط ۳ ماه است از نزدیک می‌شناسم ولی در طول سال‌های گذشته و از دور، چه در درون زمین و چه بیرون از زمین، او را فردی جدی دیدم. رونالدو حرفه‌ای است و می‌تواند با وجود همه حرف‌وحدیدها در بازی فقط روی بازی‌اش تمرکز کند». باشگاه یوونتوس در پی اوج گرفتن انتقادهای در توییتر اعلام کرد: «رونالدو در ماه‌های اخیر نشان داده چقدر حرفه‌ای است. این مسائل که ظاهراً به حدود ۱۰ سال پیش بازمی‌گردد نظر ما همه درباره او را تغییر نخواهد داد؛ نظری که همه کسانی که با این قهرمان بزرگ از نزدیک در ارتباط بوده‌اند با آن موافق هستند». گری لینه‌کر، جنتلمن فوتبال انگلیس با انتقاد تند از باشگاه یووه به خاطر انتشار این توییت بیانیه‌مانند، آن را غیرقابل قبول خواند. لینه‌کر در پاسخ به این توییت در شبکه‌های اجتماعی نوشت: «نتیجه روند حقوقی هر چه باشد، انتشار این بیانیه از طرف یوونتوس وحشتناک است». بانوی پیر فوتبال ایتالیا در کنار این توییت، ویدئویی از رونالدو منتشر کرد که او را در تمرینات در حال گلزنی نشان می‌داد و شادی بعد از گل مخصوص او را به تصویر می‌کشید. روز پنجشنبه که فهرست بازیکنان دعوت‌شده به تیم ملی پرتغال برای بازی با تیم‌های لهستان و اسکاتلند اعلام شد، نام رونالدو در این فهرست به چشم نمی‌خورد هر چند تیم ملی پرتغال هم با انتشار یک بیانیه به دفاع از رونالدو برخاست. اما از سوی دیگر حامیان مالی رونالدو، کمپانی نایکی و الکترونیک آرتز نسبت به این ماجرا بشدت نگران هستند و روند حقوقی آغاز شده در دادگاه را به دقت زیر نظر دارند. نایکی در بیانیه‌ای اعلام کرد: «ما از اتهام‌های ناراحت‌کننده منتشر شده بشدت نگران هستیم و وضعیت را همچنان به دقت زیر نظر گرفته و دنبال خواهیم کرد». نایکی از سال ۲۰۰۳ با رونالدو همکاری می‌کند و در سال ۲۰۱۶ اعلام کرد با رونالدو قراردادی مادام‌العمر امضا کرده که ارزش آن ممکن است به چیزی در حدود یک میلیارد دلار برسد. الکترونیک آرتز هم ۲ سال بیایی در زمان انتشار نسخه جدید بازی‌های کامپیوتری فیفا برای روی جلد بازی از تصویر رونالدو استفاده کرده بود. این کمپانی هم بعد از این ماجراها اعلام کرد: «ما با رونالدو همکاری می‌کنیم. انتظار ما این است که وقت تعقیب می‌کنیم. انتظار ما این است ورزشکارانی که از تصویرشان روی جلد محصولات مان استفاده می‌کنیم، سفیران الکترونیک آرتز باشند و رفتاری مطابق با ارزش‌های شرکت ما نشان دهند».